
 
 

 
 
 
 

__________________________________________________________________________________________________ 
A LA EXCMA. ALCALDESA DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA 

 

PREGUNTA QUE PRESENTA, ISABEL ANDREU BERNAL, 

CONCEJAL DEL  GRUPO MUNICIPAL SOCIALISTA, SOBRE 

FUENTE LOS JUNCOS 

 

PREGUNTAS 

 

• ¿Tiene previsto el Gobierno Municipal llevar a cabo el arreglo de la 

fuente del parque de Los Juncos? 

 

 

 

Cartagena, a 15 de diciembre de 2025 

 

 

 

 

Isabel Andreu Bernal    Manuel Torres García 

 Concejal del Grupo Municipal Socialista          Portavoz del Grupo Municipal Socialista 

 

Firmado por ISABEL MARIA
ANDREU BERNAL - DNI
***1912** el día
15/12/2025 con un

Firmado por MANUEL TORRES
GARCIA - DNI ***4502** el
día 15/12/2025 con un
certificado emitido por
ACCVCA-120

PSOE PREGUNTA FUENTE LOS JUNCOS_signed_signed

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://cartagena.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: H2AA QMAL RC2Q 42HQ MRNQAYUNTAMIENTO DE CARTAGENA

FIRMADO POR

IS
AB

EL
 M

AR
IA

 A
ND

RE
U 

BE
RN

AL
15

/1
2/

20
25

 (s
eg

ún
 e

l f
irm

an
te

)

FIRMADO POR

M
AN

UE
L 

TO
RR

ES
 G

AR
CI

A
15

/1
2/

20
25

 (s
eg

ún
 e

l f
irm

an
te

)

SELLO

Re
gi

st
ra

do
 e

l 1
5/

12
/2

02
5 

a 
la

s 
14

:1
6

Nº
 d

e 
en

tra
da

 1
62

98
0 

/ 2
02

5

Pág. 1 de 1

https://cartagena.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=H2AAQMALRC2Q42HQMRNQ
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=12055564&csv=H2AAQMALRC2Q42HQMRNQ
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=12055565&csv=H2AAQMALRC2Q42HQMRNQ
https://cartagena.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=12055566&csv=H2AAQMALRC2Q42HQMRNQ

		2025-12-15T14:21:07+0100
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://cartagena.sedipualba.es/ con CSV H2AAQMALRC2Q42HQMRNQ
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA




